МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4499

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.02.2018 № 1013
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача гражданами
в муниципальную собственность
приватизированных жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке                             разработки, проведения экспертизы и утверждения административных                                 регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админис-трации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2018 № 1013        «Об утверждении административного регламента предоставления муници-                 пальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность                            приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац первый пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции:
«4. Информирование заявителей по вопросам предоставления муници-        пальной услуги осуществляется в следующих формах:».
1.2. Подпункт 17.2 пункта 17 раздела II изложить в следующей редакции:
«17.2. Заявление о предоставлении муниципальной услуги, поступившее   посредством почтового отправления регистрируется в течение одного календарного дня с момента поступления в управление».
1.3. Подпункт 20.2 пункта 20 раздела II признать утратившим силу.
1.4. Абзац третий подпункта 4.3 пункта 4 раздела III признать утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                             А.А. Жердев